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راز قتل در پرونده مشکوک
فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر از بازگشایی معمای 
یک فوت مشکوک پرده برداشت و از دستگیری 2 نفر قاتل به 
اتهام قتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد نعمتی 
تصریح کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
فوت مشکوک یک مرد 35 ساله در یکی از محلات شهرستان  
گاهی به محل اعزام و موضوع   گاهان پلیس آ آذرشهر سریعا کارآ
مورد بررسی قرار گرفت. وی  افزود: با بررسی صحنه جرم و در 
ادامه روند بررسی شناسایی عامل یا عاملان، پرونده ابعاد تازه ای 
گاهان با بررسی دلایل و مدارک حاصله از  به خود گرفت و کارآ
صحنه جرم و با انجام اقدامات فنی و پلیسی پرده از راز این فوت 
مشکوک برداشته و مشخص شد قاتلان با مخلوط کردن سم 
در آبمیوه و قتل به روش مسمومیت و صحنه سازی ماهرانه با 
طرح نقشه قبلی قصد داشتند مرگ را طبیعی جلوه دهند که با 
تیزهوشی ماموران موضوع پرونده، قتل عمد تشخیص که نسبت 
به شناسایی قاتل یا قاتلان با هماهنگی مقامات قضایی اقدام 
کردند. سرهنگ نعمتی گفت: ماموران با اشراف اطلاعاتی نسبت 
به شناسایی قاتل یا قاتلان اقدام و دریک عملیات موفق متهمان 
گاهی  که یک مرد 26 ساله و یک زن 25 ساله بودند را دستگیر و به آ
دلالت که متهمان در تحقیقات تکمیلی به قتل اعتراف و انگیزه 
خود را از این کار اختلافات خانوادگی عنوان کردند. وی افزود: 
متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل به مقام قضایی 
کید بر  معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان آذرشهر با تأ
اینکه پلیس و مشاوران فرماندهی انتظامی به صورت شبانه روزی 
گر مشکلات  در خدمت مردم عزیز هستند؛ بیان داشت: ا
خانوادگی شما فراتر از حد انتظارتان شده و دیگر نمی توانید آنها 

را کنترل کنید، بهتر است از مشاوره کمک بگیرید.

کشف 190 دستگاه ماینر
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 190 دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال قاچاق از یک کارگاه در شهرک صنعتی خبر داد. 
امنیت  پلیس  ماموران  اظهارداشت:  فرشید  ناصر  سردار 
اقتصادی با انجام اقدمات اطلاعاتی از وجود شمار زیادی 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در یک کارگاه واقع در 
یکی از شهرک های صنعتی حومه شهر کرمان مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در این راستا 
ماموران پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی قضایی 
و به همراهی کارشناسان اداره برق از این محل بازدید و 190 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال که به شکل غیرمجاز راه اندازی 
شده بودند را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه ارزش این تعداد دستگاه استخراج ارز دیجیتال از سوی 
کارشناسان امر300 میلیارد ریال تعیین شده، گفت: اقدامات 
لازم جهت معرفی مالک و عامل راه اندازی این دستگاه های 

غیرمجاز به تعزیزات حکومتی انجام گرفت.

انهدام باند رسیدساز جعلی
رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند کلاهبرداری با شگرد رسیدجعلی خبر داد و گفت: 
این متهمان با شیوه ارائه رسیدجعلی مبادرت به کلاهبرداری از 
شهروندان می کردند. سرهنگ سیداحمد موسوی اظهارداشت: 
در پی مراجعه و شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان 
خدابنده مشخص شد، شخص ناشناسی با ارائه رسید جعلی 
در قبال خرید کالا اقدام به کلاهبرداری کرده  است، لذا موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
کی از طریق سایت  وی ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد شا
گهی فروش محصول گندم نموده و شخصی  دیوار اقدام به درج آ
با عنوان خریدار با برقراری تماس تلفنی پس از دریافت شماره 
کی، با ادعای واریز اینترنتی هزینه کالا اقدام به ارائه رسید  کارت شا
پرداخت بانکی می نماید و مالباخته پس از ارسال کالای فروخته 
شده و بررسی حساب بانکی اش متوجه می شود هیچ گونه وجهی 
به حساب بانکی واریز نگردیده و رسید ارائه شده جعلی بوده است. 
این مسئول انتظامی گفت: با اقدامات فنی و اطلاعاتی تعداد 
4 نفر متهم مورد شناسائی قرار گرفت و با اخذ دستور قضائی در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ موسوی افزود: 
برای در امان ماندن از این گونه کلاهبرداری ها به هیچ وجه بدون 

اطمینان کامل از هویت طرف مقابل، اقدام به معامله نکنید. 

کــوتــاه

 قتل به دلیل مصرف 
مشروبات الکلی 

گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
مردی که دوست خود را در یک درگیری به 
قتل رسانده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: کارکنان انتظامات یکی از 
بیمارستان های جنوب تهران، مرگ مشکوک 
انس از  مرد جوانی را روی تخت بخش اورژ
فوریت های  مرکز  به  تلفنی  تماس  طریق 
افزود:  وی  کردند.  گزارش   ،110 پلیسی 
، تیمی از مجرب ترین  به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و 
کردند  23 ساله ای را مشاهده  جسد مرد 
بود.  رسیده  قتل  به  چاقو  ضربه  براثر  که 
بررسی های اولیه نشان می داد که مقتول 
در جریان درگیری با دوست خود در یکی 
از پارک های جنوب تهران به قتل رسیده 
گفت:  گاهی پایتخت  است. رئیس پلیس آ
گاهان خیلی زود خانه و  کارآ بدین ترتیب 
پاتوق های قاتل فراری را هدف تعقیب و 
مراقبت نامحسوس قرار دادند و عامل این 
جنایت را هنگامی که قصد داشت وارد خانه 
از اقوام خود شود، در طی عملیات  یکی 
ضربتی دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم 
خیلی زود هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرای 
جنایت را این طور توضیح داد: »من و مقتول 
از دوران کودکی با یکدیگر دوست بودیم. روز 
حادثه در یکی از پارک های جنوب تهران 
در حال مصرف مشروبات الکلی بودیم که 
همسرم پیش ما آمد. حالت طبیعی نداشتم 
اما در یک لحظه احساس کردم مقتول قصد 
دارد تا برای همسرم مزاحمت ایجاد کند. 
شدم  درگیر  او  با  موضوع  همین  به خاطر 
و در جریان نزاع با یک ضربه چاقو دست 
ولیپور  سردار  زدم.«  ک  هولنا جنایتی  به 
گودرزی تصریح کرد: پس از این اعترافات 
گاهان مأموریت یافتند تا  تکان دهنده، کارآ
با اقدامات گسترده اطلاعاتی تحقیقات خود 
را درباره این جنایت ادامه دهند. وی افزود: 
متهم با قرار بازداشت موقت تا روز دادگاه به 
زندان اعزام شد و تحقیقات جهت روشن 

شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

گهی فروش  کلاهبرداری با آ
لاستیک خودرو

کشف  از  ایلام  استان  فتا  پلیس  رئیس 
گهی فروش لاستیک  پرونده کلاهبرداری آ
خریدهای  در  گفت:  و  داد  خبر  خودرو 
اینترنتی به داشتن نماد اعتماد الکترونیک، 
تلفن پاسخگو و معتبربودن فروشگاه دقت 
صورت  به  را  خود  کالای  ترجیحا  و  کنید 
پرداخت در محل سفارش دهید. سرهنگ 
در  با  شهروندی  افزود:  یعقوبی،  علی رضا 
پلیس  به  قضائی  مرجوعه  دست داشتن 
و اظهار داشت: »قصد خرید  فتا مراجعه 
لاستیک خودرو به صورت اینترنتی داشتم 
که متاسفانه مورد کلاهبرداری قرار گرفتم و 
درخواست رسیدگی به موضوع را دارم.« این 
کی بیان داشت:  مقام انتظامی ادامه داد: شا
»بنده مغازه لاستیک فروشی دارم و به دنبال 
خرید لاستیک ارزان قیمت در فضای مجازی 
گرام فروش لاستیک خودرو را  یک پیج اینستا
مشاهده کردم و به صاحب پیج پیام دادم و 
در ادامه با یکدیگر قرار گذاشتیم هزینه کامل 
آن به مبلغ 250 میلیون ریال را پرداخت کنم 
اما روز بعد پاسخگوی تماس های من نبود 
اینترنتی  فروشگاه  بودن  جعلی  متوجه  و 
گفت: طی  ایلام  فتا  پلیس  رئیس  شدم.« 
بررسی فنی و پی جویی اطلاعات موجود 
کلاهبردار مورد شناسایی قرار  هویت فرد 
گرفت و در ادامه پرونده جهت سیر مراحل 
گردید. سرهنگ  قضایی به دادسرا ارسال 
یعقوبی توصیه کرد: در خریدهای اینترنتی 
به داشتن نماد اعتماد الکترونیک، تلفن 
پاسخگو و معتبربودن فروشگاه دقت کنید و 
ترجیحا کالای خود را به صورت پرداخت در 

محل سفارش دهید.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری عاملان 
فروش 69 سکه تقلبی در عملیات ضربتی ماموران کلانتری 
13 خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت: ماموران 
کلانتری 13 در پی دریافت خبری مبنی بر توزیع و فروش 
یک تعداد سکه تقلبی در یکی از خیابان های شهر کرمان 
به سرعت راهی محل شدند. وی افزود: ماموران با حضور 
در این طلافروشی دو کلاهبردار را هنگامی که قصد داشتند 
چندین سکه تقلبی را به این طلافروشی بفروشند دستگیر 
و با اقدامات میدانی69 سکه تقلبی را از داخل خودروی 
آنان کشف کردند. فرمانده انتظامی کرمان با اشاره به ادامه 
پی جویی های پلیس برای دستگیری دو همدست دیگر 
کن یکی از استان های غربی کشور هستند، گفت:  آنها که سا
کاوی های تخصصی برای شناسایی سایر کلاهبردای های  وا
این متهمان که درصدد دریافت 35 میلیارد ریال در ازای 
این سکه های تقلبی از طلافروشی بودند، ادامه دارد و در 
این رابطه از طلافروشان می خواهیم در خرید و فروش طلا 
دقت نظر لازم را داشته باشند و شهروندان هم از مکان های 

معتبر خرید کنند.

سکه های تقلبی نقد نشد

قتل همکار با شلیک اشتباهی 
ک همکار   مرد جوانی که در اقدامی هولنا
خود را به صورت اشتباهی در ساختمان 
مخابرات فرودگاه امام )ره( به قتل رسانده 
بود، در پرند دستگیر شد. 30 مهرماه صدای 
صبحگاهی  سکوت  گلوله  شلیک  مهیب 
ساختمان اداره مخابرات فرودگاه امام )ره( 
را در هم شکست و خیلی زود وقوع جنایتی 
 ،110 پلیسی  فوریت های  به مرکز  ک  هولنا
 ، گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر
گاهان اداره دهم  کارآ از زبده ترین  تیمی 
تهران بزرگ به همراه قاضی محسن اختیاری؛ 
دادسرای  اول  شعبه  قتل  ویژه  بازپرس 
و  شدند  حادثه  محل  راهی  امورجنایی، 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. خودرو های 
گاهان جنایی  مأموران پلیس فرودگاه، کارآ
هویت،  تشخیص  تیم  گاهی،  آ پلیس 
آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی بازپرس 
ویژه قتل رو به روی ساختمان اداره مخابرات 
که در فاصله طولانی از  فرودگاه امام )ره( 
سالن انتظار و ترانزیت مسافران قرار دارد، 
نیز  مجموعه  کارمندان  داشتند؛  حضور 
اطراف حلقه زردرنگ امنیتی جمع شده و با 
نگرانی به دنبال اخبار تازه ای از این جنایت 
بودند. تیم جنایی به محض اینکه وارد اتاق 
IT ساختمان اداره مخابرات شدند جسد 
مرد جوانی را مشاهده کردند که از ناحیه 
گلوله به قتل رسیده  قفسه سینه با ضرب 
بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که 
مقتول توسط همکار خود به قتل رسیده 

است.

توضیحات شاهد ماجرا
یکی از کارمندان شرکت پیمانکار تحت 
قرارداد با فرودگاه که از این جنایت مطلع 
بود، ماجرای حادثه را اینطور به تیم تحقیق 
توضیح داد: »از چند وقت قبل قاتل مدام به 
رئیس خود که به صورت پیمانکاری در این 
اتاق مشغول کار است، در خواست داشت 
تا حقوقش را افزایش دهد اما کارفرما قبول 
نمی کرد و همین موضوع باعث شد تا میان 
آنها اختلافی ایجاد شود.« شاهد جنایت 
گفت: »دقایقی قبل قاتل از محل کارش به 
ح کرد اما  این اتاق آمد و دوباره ماجرا را مطر
گهان مشاجره ای  که نا فایده ای نداشت 
میان این 2 نفر شکل گرفت. لحظه ای بعد 
قاتل کلت کمری کشید و قصد داشت تا به 
گهان در آن  رئیس خود تیراندازی کند اما نا
شلوغی یک تیر شلیک شد و به قفسه سینه 
که بی گناه در این اتاق پشت  فرد دیگری 
میزش مشغول کار بود، اصابت کرد؛ پس از 
این حادثه قاتل به سرعت از مهلکه متواری 
و کارفرما که از این تیراندازی جان سالم به 
در برده بود به شوک فرو رفت.« تیم جنایی 
پس از دریافت این سرنخ مهم، خیلی زود 
اقدامات اطلاعاتی را آغاز کردند و با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم، متوجه شدند 
که متهم پس از ارتکاب جنایت راهی جاده 
کنون در پرند حضور دارد.  ساوه شده و ا
بی درنگ  پلیس  گاهان  کارآ ترتیب  بدین 
وارد شهرستان پرند شدند و پس از تعقیب 
جنایتکار  مرد  نامحسوس  مراقبت های  و 

را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
متهم در همان تحقیقات مقدماتی، صراحتا 
اداره  ساختمان  در  خود  همکار  قتل  به 
مخابرات فرودگاه امام )ره( اعتراف و عنوان 
کرد که قصد ارتکاب جنایت را نداشته است.

گفت وگو با متهم
   چند سال داری؟

41  ساله هستم و 16 سالی می شود که در 
فرودگاه کار می کنم.

   با مقتول اختلاف داشتی؟
نه اصلا، هیچ مشکلی با او نداشتم. حتی 
باردار  او  که همسر  به تازگی متوجه شدم 

است.
قتل  به  را  همکارت  که  شد  چه     

رساندی؟
گهان  قصد ارتکاب جنایت را نداشتم. نا
به  ابتدا  تیر  شد.  شلیک  تفنگ  از  گلوله 
سینه  قفسه  به  سپس  و  برخورد  مانیتور 

مقتول اصابت کرد.
   مقتول در ساختمان چکاری انجام 

می داد؟
مهندس شبکه بود.

   همیشه کلت کمری همراه داری؟
کارفرا پیمانکار  نه امروز برای ترساندن 

خود آورده بودم.
   سلاح را از کجا خریده بودی؟

یک پیج در فضای مجازی پیدا کردم که 
کلت کمری می فروخت. از آنجا سفارش دادم.

   اعتیاد داری؟
نه، حتی سیگار هم نمی کشم.

   متأهلی؟
بله، 2 دختر خردسال هم دارم.

   با کارفرما خود چه مشکلی داشتی؟
حقوق دریافتی من 18 میلیون تومان بود 
و مدام به او می گفتم حقوقم را افزایش دهد؛ 

اما قبول نمی کرد.
   برای همین تصمیم گرفتی کارفرما خود 

را به قتل برسانی؟
نه، فقط می خواستم او را بترسانم.

   پس از ارتکاب جنایت چکار کردی؟
ترسیده بودم. داشتم به سمت جاده 
پلیس  توسط  پرند  در  که  می رفتم  ساوه 

دستگیر شدم.
   چگونه مرتکب قتل شدی؟

صبح که سرکار آمدم، به دفتر کارفرما رفتم 
و موضوع را مطرح کردم اما در آنجا به صورت 
گهان  لفظی با یکدیگر مشاجره کردیم که نا
کشیدم.  او  ترساندن  برای  را  کلت کمری 
یک لحظه بعد به صورت اتفاقی یک گلوله 
شلیک شد و به فرد دیگری که همکارم بود، 

برخورد کرد.
   پشیمانی؟

بله، نمی خواستم کسی را به قتل برسانم. 
شرمنده خانواده مقتول هستم.

قاضی  دستور  با  تسنیم،  گزارش  به 
اختیاری از شعبه اول دادسرای امورجنایی، 
پنهان  زوایای  شدن  روشن  برای  متهم 
گاهی  پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

دستگیری »زن« کلاهبردار فیشینگ کارکشف ۲۱۰ هزار ارز قاچاق
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف 210 هزار دلار قاچاق توسط پلیس 
، خبر داد. سردار محسن عقیلی  فرودگاه های حضرت امام خمینی )ره( و شیراز
بیان داشت: با تشدید اجرای طرح های مقابله ای با قاچاق، از مرزهای هوایی طی 
ج از کشور در فرودگاه حضرت امام  نیمه اول مهرماه ۷ نفر از قاچاقچیان ارز به خار
، به ارزش 115 میلیارد ریال  خمینی )ره( و شیراز، شناسایی و در مجموع 210 هزار دلار
از آنان کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه پرونده در خصوص 
متهمان تشکیل و به همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است، افزود: 
پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه های کشور و 
پایش لحظه به لحظه فعالیت های مسافران با استفاده از تجهیزات نوین کمک 

بازرسی به جد با قاچاقچیان و سودجویان برخورد خواهد کرد.

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی و دستگیری زنی که با ایجاد لینک های جعلی برای 
ابلاغیه های الکترونیکی و سود سهام عدالت اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر 
داد. سرهنگ حسن ابوالحسینی گفت: پس از دریافت شکایت از تعدادی از شهروندان یزدی 
مبنی بر کلاهبرداری از طریق لینک های جعلی، بررسی و پیگیری این موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد که متهم 
با فریب شهروندان و ارسال لینک های جعلی به عنوان ابلاغیه های الکترونیکی یا سود سهام 
عدالت، اطلاعات حساب بانکی آن ها را سرقت کرده و مبالغی را از حسابشان برداشت می کرد. 
پس از بررسی های فنی و استفاده از روش های تخصصی، این زن کلاهبردار در یکی از استان های 
جنوبی کشور شناسایی و با هماهنگی مقامات قضایی دستگیر شد. سرهنگ ابوالحسینی با 
اشاره به شیوه کار متهم بیان کرد: این فرد با ارسال پیامک های حاوی لینک های جعلی و 
هدایت قربانیان به صفحات ساختگی، اطلاعات حساب بانکی آن ها را سرقت کرده و سپس 
از این اطلاعات برای کلاهبرداری استفاده می کرد. رئیس پلیس فتا استان یزد به شهروندان 
کید کرد که  توصیه کرد که هرگز به پیامک ها و لینک های مشکوک ارسالی اعتماد نکنند و تأ
سامانه های رسمی هیچ گاه از طریق پیامک های غیرمعتبر درخواست ورود به صفحات اینترنتی 
را نمی کنند. وی همچنین از مردم خواست که در صورت مشاهده فعالیت مشکوک در فضای 
مجازی، موضوع را سریعاً به پلیس فتا اطلاع دهند. وی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند برای گزارش موارد مشابه به وب سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir مراجعه 

یا با شماره تلفن 096380 تماس حاصل کنند.


